



Ecz. Ferat DEĞER

Diyarbakır Eczacı
Odası Başkanı

Merhaba,

Devlet kademesinde, geçmişte hayal olan tüm kurumların birleşmesi neredeyse gerçek oldu. Emekli Sandığı, Bağ-Kur ve SSK reçetelerinin hepsinin tek tip hale geleceği bir geçiş dönemi yaşıyoruz. Bu geçiş dönemlerinin çok zor olduğunu biliyoruz fakat eczacılarımızın öz güveni ve çalışkanlığı sayesinde bu sorunların tümünü çok fazla zorlanmadan aşacağımıza inanıyorum.

Özellikle SGK ile imzalanan ve Maliye Bankalığı ile devam eden protokolde en uygun maddelerin oluşması için, diğer odalar ile beraber hareket ettik. TEB'in çalışmalarında hızlı ve etkili olduk.

İlaç fiyat kararnamelerindeki, ilaç fiyatların düşüşleri ile ilgili yaşadığımız sermaye kaybını en aza indirmek için 2 aylık bir geçiş süreci oluşmasını TEB'den istedik.

Bölge eczacı odaları başkanlarıyla 2 şer aylık periyotlarla toplantılar yaptık. Bölgemizin kanayan yarası olan, Yeşil Kart geri ödemesi bu dönemde düzelerek, aylık periyotlarla eczacılarımıza ödenmeye başlandı. SGK ile ilgili sorunlarımızı Malatya Eczacı Odasında yaptığımız toplantıda Sn. Sami TÜRKÖĞLU'na ileterek çözümler aradık. Üst örgütümüz olan TEB ile elimizi taşın altına koyarak tüm sorunların çözümünde hatta mesleki bakımımıza ters olan konularda bile örgüt disiplini ile hareket ederek çözümler ürettik. Meslektaşlarımıza hakkettiği, kaliteli ve hızlı hizmet vermeyi kendimize görev kabul ettik. Her üyenin bize ulaşan sorununa, çözüm

noktasında bugüne kadar yapılanlardan kat kat fazlasını yapmaya çalıştık. Odamızı kendi evimiz üyelerimizi evimizin bir bireyi, kardeşimiz gibi gö-
rerek bir aile babası gibi yanlarında olduk.

Göreve geldiğimizden bugüne neredeyse iki yıl oldu. Hiçbir meslek örgütünde olmayan bir beraberlik ve şeffaflık dönemi geçirdik. Tüm yönetici arkadaşlarımız görevlerini layıkıyla ve hak edilenden daha fazla yapmaya çalıştı. Meslektaşlarımızı rakip olarak görmedik. Görmemeliyiz. Çünkü; bizler topluma ilaç hizmetini veren tartışmasız tek yetkilimiz.

Bu sorumluluk bilinciyle, aramıza yeni katılan eczacılarımızı toplumun ilaç sorununu çözmeye çalışan bir paydaş olarak algılamalı. Ortak sorunlara ortak akli oluşturacak müşterek düşünceleri paylaşarak çözmeye çalışmalıyız. Bundan sonraki süreçlerde daha güçlü bir yapıya her zamankinden daha fazla ihtiyacımız var. Aramıza çoklu rakamlarla ifade edeceğimiz enerjik ve genç bir yapı katıldı. Mesleğimizin geleceğine yatırım yapmak istiyorsak bu dinamik ve genç yapıyı tecrübelerimizle birleştirip sorunlara hazırlıklı olmalıyız.

Geleceğimiz için, çocuklarımız için mesleğimiz için her zamankinden daha fazla birlik ve beraberliğe ihtiyacımız olduğu dönemlere giriyoruz. İleride oluşacak tüm sorunların üstesinden geliriz. Yeter ki inancımızı ve güvenimizi kaybetmeden birlikte hareket edelim.